
 

Zarządzenie nr  821/2013 

 Prezydenta Miasta Suwałk 

  z dnia  29  maja 2013 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół nr 4 w Suwałkach, ul. Sejneńska 14. 

 

 Na podstawie art. 36 a ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 

poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 

poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r.  

Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280  

i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, 

poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241  

i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, 

poz. 991, z 2011 r. , z 2012 r. Nr 941, poz. 941 i poz. 979)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję komisję konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół nr 4 w Suwałkach, ul. Sejneńska 14, w następującym składzie:  

 

1) przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący) – Alicja Jacewicz, 

2) przedstawiciel organu prowadzącego –Adam Ołowniuk, 

3) przedstawiciel organu prowadzącego – Teresa Karpowicz, 

4) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Ewa Markowska, 

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Alina Wąż, 

6) przedstawiciel rady pedagogicznej –  Magdalena Zakrzewska, 

7) przedstawiciel rady rodziców – Małgorzata Karaś, 

8) przedstawiciel związków zawodowych ZNP –– Waldemar Kazimierz Brzeziński, 

9)  przedstawiciel NSZZ „Solidarność” - Agnieszka Brzozowska 

 

 § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


